**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

חטיבת הרפואה
המחלקה הארצית לפיזיותרפיה
The National Department Of Physical Therapy

י' באייר, התש"פ
04 מאי 2020
סימוכין: 221374020

פיזיותרפיסטים יקרים,

הנדון: איגרת רביעית לפיזיותרפיסטים

יש באוויר תחושה של שחרור, רגיעה וחזרה לשגרה ואנו תקווה כי היא תמשך ללא צורך של חזרה למגבלות הסגר. באווירה זאת אשתף אתכם, קהילת הפיזיותרפיסטים, בתובנות משיחת "זום" שניהלה אתמול המחלקה הארצית לפיזיותרפיה, עם פיזיותרפיסטים נציגים ממגוון בתי חולים וקופות החולים, בעניין הטיפול השיקומי במחלימים מקורונה.